

COMECYT

INTEGRACION DE SALDOS POR FECHA AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023


CUENTA: 4223 0000000001 0000000000000001 0001 Subsidio Estatal (Gasto Corriente)

FECHA	MES	RENG	NoPOL	TIPO	CONCEPTO	CARGOS	ABONOS	SALDO
18/09/2023	09	2.0	7	I	SALDO INICIAL OCT-23	\$ -	\$ -	\$ 90,317,800.45
03/10/2023	10	2.0	3	I	COBRO DE CONTRA-RECIBO 36125, 2DA QNA SEPTIEMBRE 2023, SERVICIOS PERSONALES	\$ -	\$ 1,135,495.00	\$ 91,453,295.45
03/10/2023	10	2.0	4	I	1ER COBRO DE CONTRA-RECIBO 36390, 2DA QNA SEPTIEMBRE 2023, GASTO OPERATIVO	\$ -	\$ 5,401,646.00	\$ 96,854,941.45
03/10/2023	10	2.0	5	I	2DO COBRO DE CONTRA-RECIBO 27539, 2DA QNA JULIO 2023, GASTO OPERATIVO	\$ -	\$ 4,598,354.00	\$ 101,453,295.45
16/10/2023	10	2.0	6	I	COBRO DE CONTRA-RECIBO 39103, 1RA QNA OCTUBRE 2023, SERVICIOS PERSONALES	\$ -	\$ 1,106,619.00	\$ 102,559,914.45
30/10/2023	10	2.0	7	I	COBRO DE CONTRA-RECIBO 40354, 2DA QNA OCTUBRE 2023, SERVICIOS PERSONALES	\$ -	\$ 1,106,573.00	\$ 103,666,487.45
14/11/2023	11	2.0	6	I	COBRO DE CONTRA-RECIBO 42134, 1RA QNA NOVIEMBRE 2023, AGUINALDO	\$ -	\$ 829,297.00	\$ 104,495,784.45
14/11/2023	11	2.0	7	I	COBRO DE CONTRA-RECIBO 42046, 1RA QNA NOVIEMBRE 2023, SERVICIOS PERSONALES	\$ -	\$ 1,288,771.00	\$ 105,784,555.45
29/11/2023	11	2.0	8	I	COBRO DE CONTRA-RECIBO 44752, 2DA QNA NOVIEMBRE 2023, SERVICIOS PERSONALES	\$ -	\$ 1,288,771.00	\$ 107,073,326.45
04/12/2023	12	2.0	3	I	1ER COBRO DE CONTRA-RECIBO 44516, 1RA QNA NOVIEMBRE 2023, GASTO OPERATIVO	\$ -	\$ 511,179.79	\$ 107,584,506.24
04/12/2023	12	2.0	4	I	COBRO DE CONTRA-RECIBO 44464, 2DA QNA OCTUBRE 2023, GASTO OPERATIVO	\$ -	\$ 953,725.71	\$ 108,538,231.95
04/12/2023	12	2.0	5	I	COBRO DE CONTRA-RECIBO 44402, 1RA QNA OCTUBRE 2023, GASTO OPERATIVO	\$ -	\$ 1,711,317.00	\$ 110,249,548.95
04/12/2023	12	2.0	6	I	2DO COBRO DE CONTRA-RECIBO 36390, 2DA QNA SEPTIEMBRE 2023, GASTO OPERATIVO	\$ -	\$ 6,823,777.50	\$ 117,073,326.45
18/12/2023	12	2.0	7	I	COBRO DE CONTRA-RECIBO 46031, 1RA QNA DICIEMBRE 2023, GASTO OPERATIVO	\$ -	\$ 416,917.00	\$ 117,490,243.45
18/12/2023	12	2.0	8	I	2DO COBRO DE CONTRA-RECIBO 44516, 1RA QNA NOVIEMBRE 2023, GASTO OPERATIVO	\$ -	\$ 26,819.21	\$ 117,517,062.66
18/12/2023	12	2.0	9	I	COBRO DE CONTRA-RECIBO 45910, 1RA QNA DICIEMBRE 2023, SERVICIOS PERSONALES	\$ -	\$ 1,847,995.00	\$ 119,365,057.66
18/12/2023	12	2.0	10	I	COBRO DE CONTRA-RECIBO 44883, 2DA QNA NOVIEMBRE 2023, GASTO OPERATIVO	\$ -	\$ 367,209.78	\$ 119,732,267.44
18/12/2023	12	2.0	11	I	1ER COBRO DE CONTRA-RECIBO 35366, 1RA QNA SEPTIEMBRE 2023, GASTO OPERATIVO	\$ -	\$ 9,189,054.01	\$ 128,921,321.45
30/12/2023	12	1.0	18	D	PASIVO PARA DEVOLUCIÓN DE RECURSOS ESTATALES, POR DIFERENCIA ENTRE EL PAGADO A	\$ 55,699,279.75	\$ -	\$ 73,222,041.70

CUENTA: 4223 0000000001 0000000000000001 0005 MULTAS ELECTORALES

FECHA	MES	RENG	NoPOL	TIPO	CONCEPTO	CARGOS	ABONOS	SALDO
22/09/2023	09	2.0	8	I	SALDO INICIAL OCTUBRE 2023	\$ -	\$ -	\$ 17,225,402.00
14/11/2023	11	2.0	3	I	COBRO DE CONTRA-RECIBO E-12862, MULTAS ELECTORALES AGOSTO Y SEPTIEMBRE 2023	\$ -	\$ 12,293,391.00	\$ 29,518,793.00
29/11/2023	11	2.0	4	I	COBRO DE CONTRA-RECIBO E-13669, MULTAS ELECTORALES OCTUBRE 2023	\$ -	\$ 5,889,120.00	\$ 35,407,913.00

ELABORÓ


 M. EN H.P. SALVADOR VILLA VEGA
 JEFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO